Bl. 82vb-85vb : der 3. Artikel. *Utrum dei¹¹ eterna presentia volitivam creatam necessitet ad actum proprium¹² producendum...* Bl. 83va : *Jam igitur est aggrediendum secundum, videlicet contra istam positionem*

¹ *create caritatis* T.

² *add. viatori* E T.

³ *add. suscipiens* E ; *add. sufficiens* T. (sic).

⁴ *om. suscipiens* E T.

⁵ *notitiam distinctam* T.

⁶ *divina* E.

⁷ *om. unicam* E.

⁸ *possibilis* E.

⁹ *vgl. Ehrle, 68 f.*

¹⁰ *futurorum contingentium* E.

¹¹ *divina*, dann durchstrichen *et* T.

¹² *proprium actum* E.

arguere et positis rationibus respondere... Bl. 84rb : *Finaliter et ultimo restat explicare probabiliorem sententiam iuxta posse, pro quo exsequendo duo faciam...* Bl. 85ra : *Ultimo pro complemento istius articuli videndum est de quesito. Pro cuius decisione novem pono conclusiones...*

Bl. 85vb : Schluß des ersten Sentenzenbuches. *Et sic solvitur ista ratio et terminatur sexta questio et primi sententiarum speculatio. Amen. Explicit lectura primi sententiarum magistri petri de candia ordinis fratrum minorum.*

Bl. 86r-88r sind leer.

E. a) Bl. 88va-119ra : Das zweite Sentenzenbuch. <7. Quästion; die erste des Buches>. *Incipit 2^{us} sententiarum eiusdem. Circa materiam 2¹ sententiarum, in quo querunt doctores de magnitudine divine potentie secundum rationem causaliter effectivam, quero istam questionem : Utrum immensitas divine potentie ad plura se valeat extendere causaliter effective, quam limitata intellectualis substantia possit capere cognitive.*

Bl. 88va-97ra : der 1. Artikel. ¹ *Utrum ab immensa deitatis omnipotentia ² sit effective derivabilis aliqua species simpliciter infinita...* Bl. 89rb : *Consequenter videndum est de 2^o, nostrum propositum declarare videlicet de excessu superioris speciei super inferiorem vel superioris individui super inferius sive perfectionem...* Bl. 90ra : *Tertium pro nunc declarandum contra imaginationem de perfectionibus specierum existit : Si debeat imaginari per modum continui vel per modum discreti...* Bl. 91ra : *Nunc videndum est, si individuum aliquod proprie speciei addat perfectionem aliquam ulteriorem...* Bl. 91vb : *Quia predicatarum considerationum fundamenta plura includant dubia non parve difficultatis, idcirco pro ipsarum clariori notitia puncta difficultatum recitabo breviter, contra quae arguam materiam declarando...* Bl. 92va, 93ra, 93rb werden das 2.-4. Fundament erklärt. ... Bl. 94ra : *Declarata aliquantulum diffuse opinione magistri iohannis de ripa nunc breviter declarare intendo modum, quem credo fuisse doctoris subtilis domini petri aureoli et communiter antiquorum doctorum...* Bl. 95ra : *Postremo brevissime declaro positionem, quam communiter secuntur moderni circa materiam sepe tactam...* Bl. 96ra : *Declarato primo ad questionem preambulo restat declaratione descendere ad quesitum, videlicet si dei omnipotentia posset ad extra effectum infinitum producere...* Bl. 96va : *Secunda via tenet*